
Høst
ANDAKTEN
Asgeir Høgli – trosopplærer for Kragerø, 

Levangsheia og Skåtøy menigheter

ProDuKsjoN: TEKsTfAbriKKEN/rLf

Hva vil du med livet ditt?
Det er mange som tror at de må forandre seg for 

at livet skal bli bra. Og da handler det ofte om å 
være god nok, eller pen nok, eller sprek nok, eller 
tøff nok, eller om å ha de rette merkeklærne, eller 
noe annet som folk er opptatt av.
 Mange sliter med sitt eget selvbilde – og liker ikke 
det de ser i speilet. Men hvis jeg tenker at jeg MÅ bli 
tynnere, brunere, få større muskler eller en annen 
kroppsfasong, hvorfor er det slik?
 Er det min egen oppriktige mening som styrer 
slike tanker, eller er det hva jeg TROR andre tenker 
om meg som avgjør? Det er lett å la andres tanker 
og uttalelser prege hva vi tenker om oss selv. Og 
kanskje er de fleste av oss også med på å gjøre det 
vanskelig for andre å være fornøyd med seg selv?
 Kanskje kommenterer vi utseende, klær, vaner 
eller livsvalg på en måte som får andre til å føle seg 
mislykket og utafor? Eller vi gjør bare akkurat de 
samme valgene som de fleste andre gjør. Og tror det 
er vårt eget valg, og vår egen smak, som tilfeldigvis 
er lik alle andres dette året….
 Jeg tror ingen av oss ønsker å gjøre livet vanskelig 
for andre. Men vi trenger nok likevel å bli minnet 

på hva vår oppførsel og våre ord kan bety for 
menneskene rundt oss.
 «La ikke et eneste råttent ord komme over 
leppene. Si bare det som er godt, og som bygger 
opp der det trengs, så det kan bli til velsignelse for 
dem som hører på…Vær gode mot hverandre, vis 
medfølelse og tilgi hverandre, slik Gud har tilgitt 
dere i Kristus.»(Efeserbrevet, kapittel 4, vers 29 og 
32)
 Når Bibelen utfordrer oss til å være gode mot 
andre, begrunnes det som regel med de mange 
gaver vi har fått selv. Til og med den kroppen vi ser i 
speilet, er en god gave fra Gud!
 VI ser gjerne svakheter, mangler og ting som 
kunne vært annerledes. Mens GUD daglig gir oss 
muligheter til å bruke det livet vi har fått, til å gjøre 
godt mot andre!
Vi ER tilgitt!
Vi trenger ikke prestere noe som helst. Men vi får lov 
til å ta imot tilgivelsen gjennom troen på Jesus,
og til å vise vår takknemlighet for Guds gode gaver, 
gjennom det livet vi lever!



Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
kjøper du hos oss. 
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Barnegospelfestivalen arrangeres 
av Skjærgårdsgospel og samler 
kor fra hele Sør og Østlandet til to 
dager med masse sang og moro, 
en kjempestor hoppeslottpark, 
spennende nattsafari, og mange 
andre morsomme opplevelser. 
Det har i år gått ut invitasjon til 
alle barn i 4.-7.klasse som er 
medlemmer i den norske Kirke 
om at de kan være med på et 
felles Kragerøkor. 
I tillegg til de som har takket ja 
til invitasjonen så består koret av 
Minimini Singspiration, Sannidal 
Kirkes Barnekor, Hellekirkens 
Minikor&Angels, og Frising.

FESTIVALKONSERTEN

Festivalen avsluttes med en stor 
konsert i Kragerøhallen. Dette er 
moro for både store og små.

SØNDAG 18.OKTOBER 
15:00-16:00
GRATIS INNGANG

EMELINE & SUNNIVA

TEAM BÅT KAREN KILANE

JARLE WALDEMAR

17.-18.OKTOBER 2015
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Det tar gjerne noen år før en ny kirke får etablert 
seg. spesielt gjelder dette når det kommer til kir-
kelige handlinger. Mange har gode og sterke bånd 
til de tradisjonelle lokalkirkene og det tar gjerne 
tid før en nyere kirke har samme bruksfrekvens 
som de etablerte kirkene på et sted. 

Hellekirken har i sin nåværende form vært i sving siden 
90-tallet. Siden den gang har tallet på de som ønsker 

å stå til konfirmasjon (i denne sammenhengen, ha konfir-
masjonsgudstjenesten sin) i Hellekirken økt betraktelig. 
Nå er det slik at nesten alle de som har konfirmantun-
dervisning i Hellekirken også er der på selve konfirma-
sjonsdagen.  Slik var det ikke til å begynne med. Dåp er 
det også jevnlig i Hellekirken, selv om mange fremdeles 
er glad i både Kragerø og Sannidal kirke og har bånd til 
disse kirkene. 
I år har også bryllupstallet i Hellekirken økt betrakte-
lig, faktisk med mange hundre prosent. Tidligere har 
det gjerne vært et og annet bryllup med års mellomrom, 
mens det i år kom et lite rush av par som ønsket å ha 
bryllup i Hellekirken. Dette er det all grunn til å glede 
seg over, og selv om vi skal være forsiktig med å legge 
for mye i et enkelt år, ja så kan det hende at Hellekirken 
nå er i ferd med å bli ordentlig etablert som lokalkirke. I 
hvert fall er det tegn som tyder på at de som hører til der, 
de ønsker også å markere livets store øyeblikk i Hellekir-

ken. Det er selvfølgelig ikke noe galt i å være glad i andre 
kirker, men vi som jobber i Hellekirken gleder oss over at 
Hellekirken i økende grad også brukes slik.

i Kragerø kirke har vi i høst syslet med tanken på å åpne brukthandel.  Det 
er stor interesse for dette for tiden.   Det første vi gjorde var å ta kontakt 
med Målfrid Nordli i Team Albania, for vi vil ikke gå i veien for  dem.  Målfrid 
ser vi trenger Kirkens Hus. Hun sier det er kunder nok, og det er varer nok, 
så stå på!  Det neste vi gjorde var å klargjøre at butikken ikke skal ha klær, 
det  er omatt sitt område. 

Inntekten trengs for å skaffe midler til Kirkens Hus arbeidet, og vi har inn-
trykk av at det er mange som vil gi til dette formålet. Videre tror vi tiltaket er 

med på å gi økt aktivitet  i byen, som er positivt, og vi ønsker det skal være et 
hyggelig sted å komme innom og slå av en prat. Og vi tror det blir gøy for alle 
som har lyst til å være med på dette laget!
 Stedet er P A Heuchs gate 8, rett overfor Kirkens Bymisjon.  Plassen er 
begrenset, så vi ser for oss glass, sølv, retro, lamper , klokker, kniver.  Videre 
gamle tre  kjøkkenredskaper, kaffekverner,  fiskeutstyr, lego, LP plater.  Har 
noen bilder type «elg i solnedgang» og religiøse bilder til overs er det fint. 
Vi tar også gjerne imot emaljesmykker, foto, gamle postkort, frimerker eller 
mynter. Pliis ikke rusk og rask som heller bør gå i søpla.
 Når jul nærmer seg har vi hjemmebakst å selge, og egenproduserte julega-
ver.
•	 	Kari	Sveberg	låner	oss	velvillig	parkering	tirsdager	kl	1730-1930,	da	kan	

varer leveres.  Eller kontakt oss. 
•	 	Vi	åpner	i	månedsskiftet	oktober	november.		
•	 	Åpningstider	blir	i	første	omgang	torsdager	kl	11-18	og	lørdager	kl	11-15.

Vel møtt i bruktbutikken! Ragnhild Landsend Monsen og Torgeir Dahl

EN NY TrEND 

NY bruKTbuTiKK

i Hellekirken?
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Den 12.og 13. september ble det ar-
rangert Tårnagenthelg i Skåtøy kirke. 

Dette året var det et samarbeid mellom Trosopplæringen 
i Kragerø og Skåtøy menigheter. 10 barn var deltagere, de 
kom fra Tåtøy, Kragerø og Skåtøy, og var stort sett 3. og 
4.klassinger. Det var gjort gode forberedelser av Trosopp-
læringutvalgene i Kragerø og Skåtøy. Inger Brunsvik var 
med fra Kragerø, hun klarte å engasjere barna kjempe-

flott med å dramatisere bibelteksten om Marta og Maria. 
Dette dramaet ble prekenen i søndagens gudstjeneste. 
Trosopplærer Asgeir Høgli var også med både lørdag og 
søndag. Det var også Skåtøys ildsjeler i menighetsrådet, 
Vidar Ødegaard, Kirsten Henjum Jensen og Bjørg Ellegård 
Andersen. Organist Katrine Kristiansen lot barna få utfor-
ske og prøve orgelet.
 Barna skulle være tårnagenter, gå på symboljakt i 

TÅrNAGENT-
HELG i Skåtøy kirke
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kirken, lete etter mysterier i Bibelen og spise agentmat. 
De fikk utforske den store kirken, klokkene og kirketår-
net. Det som kanskje var mest spennende var kirketårnet 
med de store klokkene? Helgen ble avsluttet med kaffe 

og kaker etter gudstjenesten på søndag. Vi tror at flere av 
barna fikk mersmak på slike kirkeopplevelser. Det lover 
godt for deltagelse på «Lys Våken» som denne gruppen 
kan delta på neste år i Kragerø kirke! bhm

billetter kjøpes på billettservice.no eller på telefon 815 33 133.

onsdag  
16. desember  
kl. 21.30 fylles  
Kragerø kirke med 
vakre toner fra noen 
av landets ledende 
artister. Christian 
ingebrigtsen, gaute 
Ormåsen og  
turnéens nye  
tilskudd Trine rein, 
vil fremføre kjente 
og kjære julesanger 
med førjulskonser-
ten Julenatt.

Velkommen til Julenatt  
 i Kragerø kirke

HEi, sjETTE-
KLAssiNGEr!
14.-og 15. nov. arrangerer 
Kragerø menighet LYs vÅKen 
i kirken.
Det blir variert program: 
Overnatting i kirken, sang, 
musikk, drama, sporlek, be-
søk i natten osv.

VELKoMMEN!
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KirKEuKA 2015 «KoMMuNiKAsjoN»
Mandag 26. oktober 
19.00 Kunstkveld i kirken med foredrag av Tone 
Ørvik. Tema: -Glass som symbol på åndelighet og 
menneskets skjørhet. - Glassmalerier- “de fattiges 
bibel”. - Fernanda Nissen. Datteren Elena Ørvik bidrar 
også med musikalske innslag. Kollekt ved utgangen.

Tirsdag 27. oktober
10.00-14.00 Besøk fra skole og barnehager
19.00 Byens store korkveld i kirken, bundet sammen 
av konferansier Per Apelseth.  Kollekt ved utgangen.

Onsdag 28. oktober
10.00-14.00 Besøk fra skole og barnehager
19.00: Kirkeakademiet. Folkemordet på armenerne v 
historiker Bård Larsen. Kragerøvennen Bodil Biørns 
arbeid for armenerne v Kåre Preben Hegland.  
Entre kr 50.-

Torsdag 29. oktober
10.00-14.00 Besøk fra skole og barnehager
19.00 Teater Ibsen: Radionostalgi.  Se omtale. 
Billettpris kr 100. 
Etter forestillingen: Per Kivle og Leif Westermoen 

samtaler i sofakroken 
om radioens betydning i 
gamle dager.

Fredag 30. oktober
10.00-14.00 Besøk av 
skole og barnehager

Lørdag 31. oktober
15.00: Barnas dag 
i kirken. Korsang 
og dukketeater. 
Barnekorene i Kragerø er invitert til å synge for 
hverandre. Dukketeater ved  Ilona Buraka 
Dette slår garantert an blant barna.
Boller og brus. 
Gratis entré!

Søndag 1. november
18.00 Allehelgensmesse
Vi minnes de som har gått bort det siste året.
Prestene og Kragerø kantori med Robert Carding 
deltar.
Satser fra Gabriel Faure`s Requiem fremføres.

K
IR

KE
UKA I KRAGERØ

• 26.10 • 02.11

2015

ToNE ØrViK arbeider med figurer og portretter i støpt glass, 
bronse og brent leire. Hun leder utviklingen av 

glassprogrammet ved Kragerø Kunstskole, og underviser i skulpturens egenart, 
portrett i leire, støpt glass og kunsthistorie.
Tone har arbeidet med steinhogging, bronsestøping og keramiske skulptur-proses-
ser, og har siden 2006 brukt alle disse teknikkene i glass-støping. Hun har studert 
portrett og relieff med bl.a. Eugene Daub i USA, og har studert glasskunst ved Pratt 
Fine Art i Seattle og Corning Museum of Glass i New York state. Tone har deltatt i 
internasjonale utstillinger som SOFA Chicago og Art Palm Beach, og hadde separat-
utstilling ved Galleri Nicolines Hus i 2012. Hun har hatt mange private og offentlige 
oppdrag, og  har i år levert en byste av Fernanda Nissen i bronse til Kragerø Kom-
mune.
Etter mange år i USA, har Tone nå atelier i Kragerø, der hun har vært initiativtaker til 
Glass Symposium 2012 og Kunstsentralen. Tone er også medlem i Kragerø Kunst-
skoles styre.

Hanne Amalie Smedstad er en skuespiller 
med forkjærlighet for det humoristiske og musi-
kalske kombinert med den gode historien.
 Med radioen som omdreiningspunkt tar Hanne 
Amalie publikum med på en reise tilbake til 
1940-tallet fylt med musikk og humor. 
 Under andre verdenskrig ble radioen forbudt, 
mens viktigheten av, og popularitet til, radiosen-
dingene bare økte. Radioen ble kilde til sterkt 
samhold, enorm glede, uforglemmelige sanger og 
revynumre, triste historier og vakker poesi. 
 I forestillingen RADIONOSTALGI vil publikum på 
ny få oppleve alt fra Judy Garland til Lalla Carlsen. 

Radionostalgi
 Velkommen til et dypdykk ned i det nostalgiske!
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Det er de tre første kantatene fra Juleoratoriet som kanto-
riet i samarbeid med Ås kirkekor nå har gått løs på. Dere 

som trofast har fulgt kantoriet og Robert Carding vil vite at 
vi har sunget mange av kirkemusikkens større verk gjen-
nom drøyt 20 år, men denne gangen gaper vi så det virke-
lig knaker. Korene har øvd siden februar, og det er ingen 
overdrivelse å si at Robert har tatt oss gjennom takt for takt 
i dette mesterverket hvor de fire stemmene sjelden kan lene 
seg på hverandre eller henge på melodien i orkesteret. Den 
kanskje største jobben gjør sopranene, som synger langt opp 

mot ”høye c” gjennom store 
deler av verket. Både alter og 
tenorer har mange overras-
kende og uvanlige intervaller, 
mens bassene briljerer med 
spenstige 16-delsløp. Men det 
publikum først og fremst vil 
oppfatte er munter og optimis-
tisk bursdagsmusikk i dur.
 Vi i Kragerø kantori og 
Ås kirkekor er svært stolte 
over å kunne presentere dette 
verket, som er i grenseland 
når det gjelder hva amatørkor 

kan klare. Og uten profesjonelle sangere og musikere hadde 
vi heller ikke klart det. I den kjente åpningssatsen ”Jauchz-
het, frohlocket” er det paukene man først legger merke til. 
Sammen med oss denne gangen har vi 20 musikere og fire 
sangsolister.  Dette koster mye penger, og ute støtte fra det 
lokale næringslivet hadde det ikke vært mulig å gjennomføre 
dette prosjektet. Elisabeth Sannes forteller om stor velvilje 
når hun kontakter næringsdrivende om pengestøtte: ”Det er 
ikke vanskelig å selge når man har et godt produkt” sier hun.
 Med et budsjett på nærmere 200 000 for de to korene til 
sammen har vi måttet bryte en grense og sette billettprisen 
til 250kr. Vi håper allikevel at publikum finner det verdt pen-
gene og vi satser på fullsatt kirke i Kragerø den 28. novem-
ber og i Ås den 29. november.
 Sopransolist er som alltid vår egen Hannah Marie Carding. 
Altstemmen blir denne gang sunget av en mann, kontrate-
noren Daniel Sæther mens Henrik Hundsnes synger tenor.  
Bass-solist er Eirik Krokfjord.
 Dirigenten i Ås kirkekor Jostein Grolid skal dirigere og 
Robert Carding spiller orgelpositiv. 
 Da vil 100 korsangere, musikere og solister ønske velkom-
men til høstens store musikkbegivenhet, Juleoratoriet. 
 ”Jauchzhet, frohlocket!” Vi jubler av glede!

Merete Valstad, leder Kragerø kantori.

Johann sebastian Bach var 50 år og på høyden av sin karriere da Juleoratoriet ble til. Det 
var et verk som besto av 6 kantater som skulle fremføres første, andre og tredje juledag, 
og fra nyttårsdag og fram til helligtrekongersdag 6. januar. Det forteller historien om 
Jesu fødsel og er jublende festmusikk for en stor anledning. Musikken er satt sammen 
av instumentalmusikk, korsatser, solistnummer, resitativer, hvor solisten syngefortel-
ler, og koraler, eller salmer som man vil kjenne igjen fra salmeboka i dag.

Juleoratoriet 
 I KRAGERØ KIRKE

Ønsker du å sikre deg billetter til årets kulturopplevelse i Kragerø kirke  
Juleoratoriet – 28. november kl.18.00
Ring	eller	send	SMS	med	navn	og	antall	billetter	til	41	66	31	75.

Billetter kan også kjøpes på kirkekontoret i Kragerø (gamle Postgården)  
Hverdager 10 – 14 (Tlf 35 98 63 63). Kun kontant salg

Kragerø musikkorps under sin dirigent 
Thorleif andersen inviterer igjen til 
adventskonsert første søndagen i advent. 
etter juletretenningen på torvet, er alle 
velkomne til kirken. Kom i julestemning 
med flott musikk. gratis inngang!

ADVENTsKoNsErT MED KrAGErØ MusiKKorPs  
i KrAGErØ KirKE sØNDAG 29. NoVEMbEr
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Det begynte en gang rundt 90-tallet. 
Krigen raste på balkan. Det gamle jugo-
slavia gikk i oppløsning. flyktningene tok 
til å strømme nordover. Norge som andre 
land måtte raskt finne løsninger for å ta  
i mot mennesker på flukt. Kragerø spor-
tell med Veslemøy og Tor-Alf jørgensen 
tilrettela og tok imot et stort antall på 
sportellet og på bergland på rekordtid. 
seinere også furulund på Helle.  

Det ble organisert undervisning og en 
rekke aktiviteteter på mottaket. Bl.a ble 

enkeltpersoner og familier koplet sammen 
med folk fra Kragerø. Det er her vår his-
torie begynner. Vi ble tildelt familien Tutic. 
Pappa Djibo, mamma Ifeta, Sead, Emina, 
Enisa, og tvillingene født i oktober 92 på 
Arendal sykehus, Sena og Selma. Vi hadde 
noen flotte måneder sammen. 
 Ved St. Hanstider 93 var det blitt såpass 
rolig i den delen av det tidligere Jugoslavia 
som familien kom fra, nemlig Skopje i Ma-
kedonia, at de ble sendt tilbake. Tvillingene 
var da 8 mndr. Rolig ja, og ikke rammet 
av direkte krigsødeleggelser, men alt det 
trauste og trygge, men nok fattigslige 
ved det gamle Jugoslavia var borte. Med 
underbetalte og tilfeldige strøjobber skulle 
familien underholdes og barna vokse opp. 
 Vi holdt kontakten gjennom flere år. 
Etterhvert flyttet eldstegutten til Tyskland, 
giftet seg og stiftet familie der og overtok 
mye av underholdet av foreldrene og resten 
av søskenflokken derfra. De to eldste jen-
tene ble gift og fikk sine familier. Kontakten 
med oss uteble etterhvert, men så dukket 
dette med Face-book opp. Det nærmest 
eksploderte med venner fra Balkan. 
 Tvillingene Sena og Selma vokste opp, 
gikk på gymnaset, hadde nå og da noen 
underbetalte strøjobber. 
Djibo var ivrig til å ta bilder mens han var 
i Norge. Tiden i Kragerø var nok det store 
eventyret for familien. Så stort at tvillinge-
ne måtte ta seg en tur. Med hjelp av venner 
ble det en rundtur blant utallige onkler og 
tanter i Sverige og Norge. Vi plukket dem 
opp i Grimstad og de var hos oss et par 
begivenhetsrike dager. Vi måtte til alle de 
stedene de kjente fra bildene. 
 Og vi måtte komme å besøke dem! Mer 
overbevisende ambassadører finnes knapt, 
så vi bestemte oss der og da. Mandag 21. 
september landet vi på Alexander den 
stores flyplass i Skopje. Tvillingene stormet 
i mot oss. De hadde ordnet med en nabo 
som sjåfør. Vel framme sto Djibo på plas-
sen. Rose hadde tippet ordlyden av det han 
ville si: «Torgeir, my friend», og slik lød 
det. 
 Inne møtte vi Ifeta, Emina, mannen hen-
nes og to døtre. Det irriterer meg at jeg tar 
så lett til tårene, men jeg var ikke alene. 
Det ble litt snakk om gamle dager, mye om 
familien. Etterhvert også om hvordan de 
levde. Djibo hadde tatt fri 4 dager fra job-
ben for å være sammen med oss. Jobben: 
håndtlanger i et bygningsfirma, 12 timers 
dag,	7	dager	i	uka,	2	fridager	pr	mnd	pluss	
noen religiøse høytidsdager nå og da. Ferie 

tror jeg var en uke i året. Mener han nevnte 
en månedslønn på 300 euro. Arbeidssted: 
Montenegro, 3-4 timers reisevei. 
 Vi kom fra velstanden. Det er nå jeg 
skriver om rikdommen: Om gleden ved å 
treffes, være sammen, gi fra seg sover-
rommet og selv legge seg på kjøkkenet. 
Varte opp med det beste de har (og som de 
sikkert ikke har råd til). Rose og jeg leide 
bil, stor nok til alle 6. Det var en halvtimes 
tur til sentrum, til monumenter og overdå-
dige varemagasiner bare for å nyte synet. 
Men vi spiste oss mette på Balkans beste 
kebab-restaurant. Den lå i en liten bakgate 
i gamlebyen. 
 Byen og omgivelsene byr på en rekke 
severdigheter. En av dem, en flott dal 
omgitt av skyhøe fjell. Gjort tilgjengelig 
fordi det var en kraftstasjon der. Her var 
det små sightseeing-båter og her kunne du 
leie kajakk. Vi møtte en munter, syngende 
gjeng fra Dubai. Den ene presenterte seg 
som «executive manager for Dubai national 
olympic commitee». Mener de nevnte at de 
var på en slags festreise i anledning at en 
av dem skulle gifte seg med kone nr 2 (you 
know the Koran, ble det forklart) Vi ville vel 
kalt det for et utdrikningslag, men så er 
det dette med muslimer da. 
 Torsdag den 24. var det Kumran eller Id 
ul-Adha. Det er en muslimsk høytid. Den 
har flere navn. Bordene ble dekket, ungene 
går det vi ville kalle julebukk. Slekt og ven-
ner kommer innom, setter seg ned, spiser 
og prater sammen før de går videre. Ofte 
blir de ikke lenger enn 10 minutter før de 
går videre. Noen ganger lenger. Vi ble med 
her og der, og det var misunnelsesverdig 

hyggelig. God mat og flotte mennesker. Det 
var noe nord-norsk over den gjestfriheten. 
En tur på gravplassen hørte også med. 
Men den ble sløyfet for å tas igjen en annen 
gang. 
 Makedonia er et land uten kystlinje 
med ca 2 mill. innbyggere. Hovedstaden 
Skopje har ca 0,5 mill. Innbyggere. Her 
finner gresk-ortodokse, romersk-katolske 
og muslimer side om side. I tillegg flere 
etniske grupper; makedonere, serbere, 
bosniere, albanere, sigøynere for å nevne 
noen. De lever i en for tiden fredelig sam-
eksistens. Men alt er skjørt på Balkan. 
 Makedonia er utenfor det gode selskap 
i Europa. Mangel på avtaler gjør at det er 
vanskelig å få seg arbeide utenfor landets 
grenser. Det er f.eks. Ingen mulighet for at 
Sena og Selma kan skaffe seg utdanning 
og arbeide i eksempelvis Norge, selv om de 
er født her og har norske personnummer. 
 Flyet tilbake gikk fredag 25. kl 06.00. Vi 
var oppe kl 02.00. Satte oss i leiebilen som 
skulle avleveres på flyplassen kl 03.00. Det 
var vondt å skilles. De to englene Sena og 
Selma ble med oss til flyplassen. 
 Flyet, omtrent helt fullt, landet på Torp 
ca 30 minutter før tida. Søkklastet med 
gode minner hadde vi litt vansker med 
å skjønne at vi var kommet tilbake til 
gamlelandet. Men vi skjønte det da vi leste 
i avisen at det var opptil 2 års ventetid for å 
få seg en Hermès Birkin-veske til 50 tusen 
kroner. 
 Vi var tilbake i den stinne velstanden 
igjen. Rose og Torgeir Jørstad

frA VELsTANDEN TiL riKDoMMEN
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i september passer det fint med en høsttakke-
fest. Da er det meste av det som gror i skog og 
hage tatt inn, og vi kan nyte vitaminrik frukt 
og grønnsaker i flotte farger. Men kanskje var 
det Elin sin potetgrøt alle ville smake på.

Mange flotte fat med grønnsaker, frukt, og til og med 
sopp prydet alteret i Støle kirke på høsttakkefesten. 

Det var pynta med drueranker rundt det hele, og høstens 
farger var med å skape stemningen. Da formiddagssola 
skinte inn over benkeradene i kirka, ble det virkelig flott!
Harald Monsen viste bilder av folk fra hele verden som 
stolt viste fram sine mattradisjoner, og hva de hadde 
å spise. Det var nok ingen overraskelse at det var stor 
forskjell her, da tradisjoner, kultur og ikke minst økonomi 
er svært ulik.
På oppfordring fortalte noen høstfestdeltakere om pluk-
king av rips, blåbær, epler og tyttebær, som også er en 
viktig del av det vi spiser, og da går jo tankene videre til 
fiske og jakt. Jo, vi på Levangsheia har mye å være takk-
nemlig for, vi har et helt spiskammer utenfor døra, de 
fleste av oss.
En svært viktig ting for mange er poteta. Ingen poteter, 
ingen middag, vil noen si. Så fikk den da også en heders-
plass denne dagen. Elin Stjørdal Jacobsen hadde kokt 

skikkelig potetgrøt, og 
serverte etter gudstje-
nesten en lang rekke 
sultne potetgrøtspisere. 
Elin’s kokekunster og 
potetgrøten fikk mye 
ros og positive tilbake-
meldinger, og om det 
ikke allerede er blitt 
en tradisjon, så er det 
ingen grunn til at det er 
akkurat det det kommer 
til å bli.
Ellers kunne folk smake 
frukt og grønnsaker, 
pølser i brød til de som 
ønsket, og selvsagt en 
kopp kaffe til slutt.

HØsTTAKKEfEsT  i Støle kirke

Det ble under høsttakkefesten i støle kirke ønsket velkommen til en svært ønsket person, 
nemlig den nye organisten i kirkene på støle og på skåtøy. Det er Katrine Kristensen som 
nå er tilsatt som organist, og etter lenge å ha hatt vikarer i jobben, er det nå godt å kunne 
ønske henne hjertelig velkommen. hun skal og øve med barnekoret, så dette blir bra!

Velkommen til ny organist!

Elin S. Jacobsen svingte grøtsleiva, og serverte deilig potetgrøt.

Høstens flotte gaver.

- Kjempegod! konkluderer Anita 
Johannessen.
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Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

HJEMMEADVOKATEN AS
Adv. Bjørn V. Bråthen - MNA

 
Generell juridisk bistand med spesiell interesse for:  
Strafferett-vegtrafikk - familie - arv/skifte - helse og trygderett, 
NAV-saker.
Vi kommer gjerne hjem til deg – ring for avtale.

Ny adr: Storgt. 21 • 3770 Kragerø • Tlf. 35 69 49 88 
www.hjemmeadvokaten.no

Mange av oss har venner som vi deler den beste tida 
med. Venner som vi gleder oss til å være sammen 

med fordi vi gir hverandre mye glede.
Venner som liker oss for akkurat de vi er. Venner som har 
mange av de samme verdiene som oss selv. Venner som 
bryr seg om oss og som er der, uansett om det er med-
gang- eller motgangstider. 
Det motsatte av en venn er den som får deg til å føle deg 
utilpass, som ofte forteller deg hva de mener om hvor-
dan andre bør oppføre seg,  og som er svært interessert 
i hva andre har og hvordan andre har det, og som gjerne 
vil høre om andres nederlag.  Det viktigste for dem er 
kanskje huset, bilen, båten og hva slags klær familiemed-
lemmene bruker?
Alt som synes utad er deres verdier og som de også be-
dømmer andre etter.
Noen er mer opptatt av å gjøre en god innsats på jobb, 
trene, spise sunn mat og å følge opp ungene med lekser 
og med aktiviteter.
Spesielt det siste.
De fleste har vokst opp med at det er svært viktig at for-
eldrene stiller opp, deltar på dugnader, kjører til kamper, 
baker kaker, selger lodd. For at aktivitetene skal kunne 
eksistere er det helt nødvendig.
Ikke alle unger har interesse for eller noe særlig talent 
hverken i ballspill eller musikk. Derfor er det godt at det 
finnes alternativer. Ofte er det færre unger som deltar på 
alternativene og det kreves dertil mer av foreldrene.
Heldigvis er de fleste ressurssterke og lever stort sett 
greie liv.
I sommer traff jeg en bekjent som jeg ble sittende å 
snakke med. Hun var svært opptatt av de foreldrene som 
ikke stilte opp og som heller ikke gjorde oppgaver som de 
var pålagt når ungene var med på aktiviteter. På toppen av 
det hele kom de heller ikke for å se på når ungene spilte 
kamper!
Men at ungene skulle være med på aktivitetene, ja det var 
de interesserte i!
Og takk for det! 
Har tanken om hvordan disse ungene og foreldrene 
egentlig har det, noen gang slått deg?
Ungene får med seg det meste, og har helt sikkert hørt 
hvordan noen foreldre omtaler de som ikke stiller opp.
Men, finnes det alternativer for å  tenke at de lurer seg 
unna, stiller ikke opp for ungene og er dårlige mennesker?

I vår lille by finnes det også 
mange som sliter. Med angst, 
dårlig selvbilde og andre pla-
ger.
De som stiller opp har også 
plager. Andre klarer å møte opp 
og de klarer kanskje også å si 
at vi kan hjelpe med å selge 
lodd og bake kaker, men å stå i 
kiosken blir for vanskelig.
 Hvordan blir det tatt imot av de 
som har ansvar for å fylle opp 
vaktlistene?
Neste gang du er oppgitt over 
de som ikke stiller opp, kan du 
kanskje tenke deg om en gang 
til?
Kanskje er det et signal på at alt er ikke så enkelt for den 
familien det gjelder?
Kan du vise ekstra godhet for ungen i denne familien eller 
er det lettere å ta større avstand?
Å oppleve omsorg fra andre familier kan gi nytt håp for 
unger som har det vanskelig,
Det er ikke lett å sette seg inn i hvordan det oppleves å ha 
sterk angst. Noen klarer ikke å komme seg ut av døra. Å 
sitte hjemme og vite at ungen gjerne skulle hatt deg på 
sidelinja er tungt å bære. Å stå i en kiosk er helt umulig. 
Husk også at det finnes de som sliter men, som klarer å 
holde en fin fasade.
 Ungene vet hva som foregår hjemme, kanskje drikker en 
av foreldrene i det skjulte. Skammen er tung å bære, og 
ikke minst redselen for at andre skal få vite. 
Selvfølgelig finnes det de  som lurer seg unna når ting 
skal gjøres, kanskje har du gjort det en gang selv også? 
I løpet av samtalen nevnte jeg også at alle  ikke har pen-
ger til å kjøpe treningstøy og sko heller.
Ikke lett for en unge det heller.  Kanskje opplever du at en 
unge oppfører seg ufyselig?
Kanskje du kan møte ungen med omsorg og godhet? Det 
gjør inntrykk å oppleve det motsatte av det en kanskje er 
vant til. Du kan gjøre en forskjell, gjør det!

Hjertelig hilsen
Kari Sveberg  

Virksomhetsleder. Kirkens Bymisjon   

MED HJERTET
MIDT I BYEN

AT DET GÅr AN!!!!!! 
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Helle menighetsråd
Valgresultat:
1. Tone Kvellestad Bråthen, Gaupelia 18, 3790 Helle
2. Arne Fuglestad, Fossingveien 74, 3790 Helle
3. Ole Jakob Modalsli, Fossingveien 54, 3790 Helle
4. Leif Kristian Eckholdt, Kleivaveien 7, 3790 Helle
5. Jorun Riaunet Nilsen, Helleveien 205, 3790 Helle
6. Wenche Elisabeth Helleseng, Nordbøv. 12, 3790 Helle
Varamedlemmer:
1. Ingrid Ervik Austad, Hasseldalsveien 17, 3790 Helle
2. Trond Ola Kilnes, Lienveien 5, 3790 Helle

Kragerø menighetsråd
Valgresultat:
1. Olav Andreas Dreveland, Tangeheia 5, 3770 Kragerø
2. Grethe Kristiane Hasseleid Ljønes, Kirkegata 2C,  
3770 Kragerø
3. Ragnhild Landsend Monsen, Vestheivn.33, 3770 Kra-
gerø
4. Lars-Erik Vaale, Bergmesterveien 6D, 3770 Kragerø
5. Åse Lauritsen, Fregattveien4, 3770 Kragerø
6. Trond Naper-Tallaksen, Steinliveien 4, 3770 Kragerø
7. Atle Olav Ljåstad, Bakkavegen 97, 3520 Jevnaker 
8. Bente Elise Lieberg, Fugleheia 3, 3770 Kragerø
Varamedlemmer:
1. Eina-Lise Grana, Rutilveien 12, 3770 Kragerø
2. Karin Halvorsen, Dalen 14, 3770 Kragerø
3. Torgeir Dahl, Skriverheia 9, 3770 Kragerø
4.	Ingrid	Elizabeth	Gierløff	Hollum,	Edvard	Munchsvei	5	
3770 Kragerø 
5. Tore Trondsen, Storkollveien 11, 3770 Kragerø

Levangsheia menighetsråd
Valgresultat:
1. Gunn Bjørnstad, Portørvn.63, 3788 Stabbestad
2. Trine Lise Åsulfsen, Ole Halvorsensv. 546, 3788 Stab-
bestad
3. Elin-Marie Hasdal Gundersen, Ole Halvorsensv. 660 
3788 Stabbestad
4. Heidi Christine Larsen, Haslumveien 7, 3788 Stabbe-
stad
Varamedlemmer:
1. Åse Marie Lundkvist, Skjørsvikveien 6, 3788 Stabbe-
stad
2. Olaf Peder Lindheim, Ørvikveien 281, 3788 Stabbestad
3. Ingrid Hystad Hovet, Haslumveien 28 3788 Stabbestad
4. Signe Liv Lundheim, Ole Halvorsensv. 605, 3788 Stab-
bestad
5. Svein Byholt, Heibøvn.4, 3788 Stabbestad

Skåtøy menighetsråd
Valgresultat:
1. Kristine Hiis Eskeland, Bråtaneveien 6, 3780 Skåtøy
2.	Arnfinn	Jensen,	Stoppedalsveien	13,	3780	Skåtøy
3. Kristin Skotmyr, Skåtøyveien 76, 3780 Skåtøy
4. Terje Tolner, Stenklevveien 5, 3780 Skåtøy
Varamedlemmer:
1. Ann Kristin Wiik, Langøyveien 28, 3770 Kragerø
2. Kirsten Henjum Jensen, Krikkenveien 66, 3780 Skåtøy
3. Linda Marie Otnes, Blåklokkeveien 2A, 3770 Kragerø
4. Randi Marie Roer, Kirkesundveien 52, 3780 Skåtøy
5. John Arvid Thorsen, Krikkenveien 41, 3780 Skåtøy

 VaLgreSuLtat KirKeVaLget 2015 

Alle sokn i Kragerø kommune 
har fått sine nye menighets-
råd som skal tre i kraft den 
1.november. både de med 
rådserfaring fra før og de 
som er helt nye ser fram til 
oppgavene de skal ta fatt på 
til beste for lokalmenigheten.

Over 40 % flere deltok i valg til 
bispedømmeråd i år, - Dette har 

vært et valg med mye engasjement 
også langt utenfor kirkens kjerne-
tropper. Mange flere stemte i år, og 
dette har ført til at det er et genera-
sjonsskifte på Kirkemøtet de neste 
fire årene. Kirkemøtet 2016-2020 blir 
yngre enn noensinne
 Årets valg er det første med kan-
didater på lister, og Åpen folkekirke 
fikk flertall i alle ni bispedømmene 
der de stilte liste. Åpen folkekirke 

mobiliserte på sin viktigste kampsak: 
Vigsel for likekjønnede i Den norske 
kirke.
 Det er viktig at det blir en god dia-
log i prosessen videre, med respekt 
for begge syn. Kirkemøtet vedtok i 
fjor at denne saken ikke må føre til 
kirkesplittelse, og det er å håpe  at 
man kan finne løsninger som gjør at 
alle med frimodighet kan ha sin plass 
i kirken også i framtida.
 Mange andre store saker skal 
selvsagt også behandles av de 116 
delegatene på Kirkemøtet de neste 
fire årene.

 I Agder og Telemark bispedømme 
skal 3 representanter til bispe-
dømmerådet velges i en indirekte 
valgomgang innen 1.desember. Det 
er de nye menighetsrådene som 
skal foreta dette valget. Det er viktig 
å merke seg at fram til nå er ingen 
representanter fra Telemark valgt inn 
i bispedømmerådet, og heller ingen 
kvinner.  Det kan de nye menighets-
rådene gjøre noe med! Vår lokale 
kandidat, Bergit Haugland, er ennå 
ikke valgt inn i rådet. Hun har også 
med seg viktig erfaring fra forrige 
periode. bhm
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DØDE
Kragerø kirkegård
06.06.15 Arnt Haaland    
16.06.15 Klara Bjørnsen    
18.06.15 Eva Dortea Gunstensen   
13.07.15	 Knut	Herregården		 	 	
18.07.15	 Johanne	Underberg	 	 	
19.07.15	 Anna-Marie	Rugtveit		 	 	
19.07.15	 Trygve	Vestøl	 	 	 	
22.07.15	 Irma	Hedstrøm	Nilsen		 	 	
24.07.15	 Arne	Smith	Byvold			 	
27.07.15	 Evy	Berit	Gregersen	 	 	
04.08.15 Egil Bohlin    
23.08.15 Astrid Trondsen    
03.09.15 Arvid Bentsen    
06.09.15 Ellen Omlie Sørensen   
11.09.15 Torfinn Thorsen
ospevika kirkegård
06.07.15	 Liv	Anna	Haslum	 	 	
20.07.15	 Ottar	Grana	 	 	
14.08.15 Alfred Peder Danielsen
Helle
25.05.15 Halvor Solberg - gravlagt Sannidal kirkegård
05.06.15 Kjell Jørgen Holt - gravlagt Sannidal kirkegård
26.06.15 Rino Aarheim - gravlagt Sannidal kirkegård

KrAGErØ KirKEKoNTor
Besøksadresse:	Torvgata	7

ANSATTE
Prost Bente Heibø Modalsli 

35	98	63	62	–	97	71	18	04	•	bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35	98	63	60	–	90	07	65	44	•	harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35	98	63	67	–	99	72	40	54	•	harald.gulstad@kragero.kommune.no

Diakonimedarbeider Jorunn Øybekk 
35	98	63	66		•	jorunn.oybekk@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35	98	63	61	–	90	19	39	87	•	bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35	98	63	64	–	91	81	01	48	•	anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha Gautefall Hiis 
35	98	63	63	–	40	47	73	36	•	bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99	27	15	14

Organist Skåtøy sokn, Katrine Kristiansen 
95	74	22	96

Organist Levangsheia sokn, Katrine Kristiansen 
95	74	22		96

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug	Mattson,	98	63	87	28	•	Torgeir	Dahl,	41	75	99	19 

Svein	Jonny	B.	Larsen,	47	30	31	27

Kirketjener Helle kirke: Vikar Karolina Czyz, 41 30 95 94

Kirketjener Skåtøy kirke: Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:	Morten	Lien,	45	21	27	36	–	35	99	03	30

Trosopplærer Kragerø, Skåtøy, Levangsheia sokn: 
Asgeir	Høgli	–	95	92	97	32

Trosopplærer Helle sokn: Sven Ludvigsen – 92 88 13 46
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DØPTE 
Kragerø kirke
21.06.15 Sofie Skaara Nilsen   
28.06.15 Tiril Skauen Anderssen   
26.06.15 Kristian Jensen Weisser   
02.08.15 Silje Elisabeth Andreassen Myrstrand 
02.08.15 Jesper Fosso Aabøe   
06.09.15 Julie Johannessen Gundersen  
13.09.15 Noah Emanuel Vassgård Faye
skåtøy kirke
21.06.15 Simen Solli-Thoresen  
Ankerplassen, jomfruland:
12.07.15	 Henry	Ellegård-Jacobsen	
støle kirke
02.08.15 Ida Malen Waack Bergdahl  
02.08.15 Olav Anselm Waale Lundheim 
Hellekirken
12.07.15	 	Magnus	Bugge	Strandås

ViGDE 
Kragerø kirke
13.06.15  Elsa Maria Manojlovic Eikenes og Samuel 

Ulvolden Massie 
13.06.15  Lisa Schie Martinsson og Aslak Engelstad
13.06.15  Malene Victoria Norendal Sørensen og 

Marcus Jakobsen  
20.06.15  Martine Hasselied Ljønes og David 

Semb  
11.07.15	 	Mathilda Nathalie Jean-Joachim-Eurasie 

og Adrien Georges Dumonteil (velsignelse)
15.08.15 Anita Mogen og Arild Sølyst   
15.08.15  Tatiana Shulunova og Ole Ivar Lundstuen 

(velsignelse)  
26.09.15 Anastasia Gartsoni og Halvard Banken 
Hellekirken
27.06.15	 Hilde	Elise	Røed	og	Helge	Mogen
01.08.15  Anne Mette Lie Såmundsen og  

Kent Johansen
01.08.15  Ann-Lovise Bjorøy og Per Christian Myrland
22.08.15 Hanne Teksle Nilsen og Espen Kristensen

ViGDE 
støle
06.06 Stian Ramsfjell og Madelen Wermskog
20.06 Mari Hedemark og Ola Hobber Nilsen
08.08 Hanne Sydhagen og Thor-Olaf Osvold 

skåtøy
27.06	Kim	Jeppe	Karlsen	og	Hilde	Waneza	Skogvold
27.06		(Langøy)	Eirik	Ørevik	Aadland	og	 

Sara Marie Blichner
04.07	Bjørn-Martin	Bråten	Nordby	og	Tania	Forsén	Bache
30.07	(Jomfruland)	Linn	Menzel	og	Øyvind	Dybvik	Øyen
01.08  Knut Simen Thomassen Kirkeholmen og  

Siril Flaa Eieland
08.08 (Jomfruland) Gisle Klubnes og Irmelin Bostrøm
22.08 Ellen Vrålstad og Vegar Bøthun
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Det begynte som en ide fra en av 
ungdommene i Acta, over en big 
Mac på Mc Donalds i sandefjord 
høsten 2013. samtalen over 
burgerne dreide seg om hvor 
lite kunnskap mange har om 
bibelen og hvor vanskelig det 
til tider er å finne motivasjon og 
tid til selv å lese. «Vi skulle ikke 
ta å lese bibelen over en helg 
sammen da, fra perm til perm, 
helt til vi er ferdig?» forslo en av 
ungdommene. En vill og rimelig 
urealistisk ide – tenkte vi, der 
og da.

Men dette ble faktisk starten på 
en rekke Bibelmaratoner i Tele-

mark, Vestfold og Buskerud.
 Kragerø Normisjon, tente på ideen 
og vil i perioden 5/11- 8/11 arrangere 
Bibelmaraton.  Det vil si at Bibelen 
skal leses fra perm til perm i løpet av 
disse dagene. 
 Det er beregnet at det tar ca. 80 

timer å lese hele Bibelen.  I løpet av 
disse timene vil vi kontinuerlig og 
døgnet rundt, lese oss igjennom hele 
Bibelen. 
 Det vil bli satt opp et leserom i 
Kragerø Normisjons hus i Løkka, 
og det vil være åpent for publikum å 
komme og lytte. 
 Det jobbes nå med å skaffe frivil-
lige til å lese. Det er beregnet at ca. 
150 personer må til for å komme i 
mål med lesningen hvis hver person 
leser 1/2 time hver.  Det vil bli satt 
opp vakter av 1 time hvor 2 personer 
bytter på å lese. 
 Vi kommer til å utfordre personer 
både innenfor politikk, kirke/menig-
heter, skole og media.
 Alle som har lyst til å lese en halv-
time kan sette seg opp på leselisten, 
og har du lyst til bare å sitte og høre 
på, er det også mulig. Det er åpent 
for at folk kan komme og gå, helt fritt 
under lesningen. 
 Det vil bli kafe i Løkka alle dagene 
slik at det er mulig å slå seg ned og 

få en matbit og drikke.
 Gjennom aksjonen ønsker vi å 
markere at vi er en del av en ver-
densvid kirke, og derfor vil deler av 
tekstene leses på mange andre språk 
bla: dansk, svensk. engelsk, spansk, 
fransk, tysk, japansk, iransk, ...
 Under Bibelmaraton vil det bli 
arrangementer der Bibelen settes i 
fokus slik som ungdomskveld, quiz-
kveld, foredrag, E-18 møte og cafe. 

onsdag 23. september satte Peter Hallström seg 
bak tangentene på scenen i Løkka.omtrent 70 tilhø-
rere i salen fikk en konsertopplevelse av de sjeldne.

Peter Hallström har i mange år skrevet musikk for 
andre, bl.a. Peter Jöback og har turnert med Carola 

Noen av hans best kjente sanger er «Hold mitt Hjärta» og 
«Kärleksvisan» som er noen av de meste spilte sanger i 
henholdsvis begravelser og bryllup i Sverige. I tillegg har 
bl.a. Oslo Gospel Choir med Maria Haukaas Mittet spilt 
inn en norsk versjon av hans «Viskar en bøn», som Peter 
Jöback har gjort kjent på svensk. 
 Men like mye en god låtskriver og musiker, er Peter 
Hallström en som formidler sine tanker og tekster med 
innlevelse og ærlighet som rører i hjerterota. Slik ble det 
også i Løkka denne onsdagskvelden, når han delte av sine 
tanker omkring tro, håp, nåde, sorg og forsoning. 
 Når Peter Hallström synger og spiller tror man på det 
han formidler, og som en av tilhørerne sa, selv de små 
kunstpausene i sangen eller spillinga blir en del av for-
midlingen som gjør så stort inntrykk.

Da han avsluttet konserten med «Hold mitt Hjärta», var 
alt sagt og sunget for den kvelden!
Vi ønsker Peter Hallström velkommen tilbake!

«bibelmaraton- 80 timer»  
 i Kragerø normisjon (Løkka)

PETEr HALLsTrØM 
med flott konsert i Løkka

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.:	Torvgata	7,	3770	Kragerø
Postadr.:	Pb	128,3791	Kragerø

Bank:	2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald	Monsen	35	98	17	49

Morten Skjævestad 915 82 214
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!
TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30
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VELKoMMEN TiL GuDsTjENEsTE
25.oktober: 22. søndag i treenighetstiden – Bots- og 
bønnedag (OBS: Vintertid) 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Dåp Ofring til Kirkens 
Bymisjon.   
Hellekirken kl.11.00: Familiegudstjeneste. Harald 
Gulstad. Mini og Angels. «Førsteklasses». Utdeling av 
bøker til 2-, 4- og 6-åringer. Offer til Hellekirken 

NoVEMbEr 
1. november: Allehelgensdag 
Kragerø kl.18.00: Allehelgensmesse. Vi minnes de 
døde. Modalsli og Monsen. Kragerø Kantori.  Ikke ofring 
Støle kl.11.00: Harald Gulstad. Allehelgensmesse. Of-
ring til Kirkens bymisjon.

8.november: 24. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Gulstad.  Ofring til menighet-
sarbeidet 
Skåtøy kl.11.30: HM. Ofring til Litauenhjelpen. 
Hellekirken kl. 18.00: Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Offer til Kirkens Bymisjon

15.november: 25. s. i treenighetstiden 
Kragerø kl.11.00: Harald Monsen. Lys våken (sammen 
med Skåtøy). Ofring til Røde Kors flyktningearbeid. 
Støle kl.11.00: Bente Heibø Modalsli. Familiegudstje-
neste. Dåp. Besøk av Inger Bekkevik. Gaver/ofring til 
Litauenhjelpen. 

22. november: Kristi kongedag – siste i kirkeåret-
Kragerø kl.11.00: Michael Wohlenberg. Ofring til Kirk-
ens SOS. 
Hellekirken kl. 18.00: Lysmesse. Harald Gulstad  
Konfirmantene. Offer til Prosjekt Kvinnebank i Vietnam

29. november: 1. søndag i advent 
Kragerø kl.11.00: Familiegudstjeneste. Harald Monsen. 
Kragerø jentekor. Ofring til menighetsarbeidet 
Skåtøy kl.18.00: Bente Heibø Modalsli og organist 
Katrine Kristiansen. Advents/førjulskonsert. Ofring til 
kirkemusikalsk arbeid. 
Hellekirken kl. 11.00: Lys Våken-gudstjeneste 
Harald Gulstad. Offer til Hellekirken

DEsEMbEr 
6. desember: 2. søndag i advent 
Kragerø kl.11.00: Harald Gulstad. Ofring til IOP 
Støle kl.11.00: Harald Monsen. Familiegudstjeneste. 
Tårnagenter. Utdeling av årsbøker til barn. Ofring til 
IKO.

Fredag 11. desember 
Hellekirken kl. 18.00 Julekonsert. Kollekt til korene i 
Hellekirken

Lørdag, 12.desember.  
Støle kl.18.00: MW. Førjulskonsert. Ofring til kirke-
musikalsk arbeid.

13.desember: 3. søndag i advent 
Kragerø kl.18.00: Førjulskonsert. Byens kor og korps. 
Harald Monsen 
Skåtøy kl.11.30: BHM. Luciagudstjeneste. Ofring til 
Gautefall fjellkirke.

Torsdag 17. desember 
Hellekirken kl. 18.00 Julesang

20.desember: 4. søndag i advent 
Kragerø kl.20.00: De ni lesninger. Kragerø kantori. 
Harald Monsen.

23. desember 
Furubo kl. 11.00 Gudstjeneste. Harald Gulstad

24. desember - Julaften  
Seniorsenteret kl. 11.00: Harald Monsen. Marienlyst 
kl.12.00: Harald Gulstad. Tangeheia: Korgruppe. 
Stabbestad kl.12.00: Bente Heibø Modalsli. 
Skåtøy kl.14.00: Bente Heibø Modalsli. Ofring til Kirk-
ens Nødhjelp og menighetsarbeidet.  
Støle kl.16.00: Bente Heibø Modalsli. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp og menighetsarbeidet.  
Kragerø kl.14.00 + 16.00: Harald Monsen Ofring til 
Kirkens. Nødhjelp/Menighetsarbeidet. 
Hellekirken kl.15.30: Familiegudstjeneste. Harald Gul-
stad. Ofring til Kirkens Nødhjelp

Fredag, 25.desember: Juledag 
Kragerø kl.11.00: Bente Heibø Modalsli og Harald Mon-
sen. Ofring til Misjonsselskapet.

Lørdag, 26.desember: 2. juledag 
Støle kl.11.00: Michael Wohlenberg. Ofring til Sønd-
agsskolen.

27.desember: Romjulssøndag 
Kragerø kl.19.00. Romjulskonsert 
Hellekirken kl.11.00: Harald Gulstad.

29.desember. Juletrefest Støle: Harald Gulstad.

Med forbehold om endringer


